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همایش جهانی شدن و دین با صدور قطعنامه ای در باکو پایان یافت

جهانی شدن ابعاد مختلف سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، حقوقی، علمی و امنیتی را در برگرفته و برهر یک از آنها تاثیرگذار

است

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : همایش جهانی شدن و دین برمحور گفتگوی رهبران دینی جهان، روز سه شنبه با صدور قطعنامه ای در باکو به کار خود پایان داد.

در این قطعنامه با اشاره به اینکه موضوع جهانی شدن مفهومی یک جانبه نیست، آمده است: جهانی شدن ابعاد مختلف سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، حقوقی، علمی و امنیتی را در

برگرفته و برهر یک از آنها تاثیرگذار است.
در قطعنامه ضمن تاکید بر تاثیرات مثبتی که جهانی شدن درهریک از این حوزه ها می تواند داشته باشد، به موضوع تاثیرات منفی آن نیز اشاره شده و آمده است: تاثیرات منفی

جهانی شدن بر امور دین و سنت ها در بسیاری از موارد با انتقادهایی همراه است.
بیانیه با اشاره به اینکه جهانی شدن در حوزه تامین امنیت جوامع موفق نبوده افزوده است: در چپنین فضایی مشکلاتی از قبیل گرسنگی، بی عدالتی، آلودگی محیط زیست و

مشکلات ناشی از درگیریهای مسلحانه همچنان حل نشده و حتی بر آنها موارد جدیدی نیز افزوده شده است.
در این بیانیه به ضرورت صلح عادلانه در جهان، احترام به حقوق ملتها، همکاری بین رهبران ادیان مختلف در جهت حل مشکلات جهانی و ضرورت همکاری رهبران سیاسی با آنها

و در نظر گرفتن آرای دینی در محافل بین المللی تاکید شده است.
در بیانیه پایانی همایش جهانی شدن و دین، همچنین با اشاره به مشکل رو به رشد اعتیاد در جوامع انسانی، تلاشهای توام با اعمال تروریستی باندهای بین المللی قاچاق

موادمخدر محکوم شده است.
بیانیه همچنین با انتقاد از رفتارهای ضد دینی و اخلاقی که به تضعیف دین منجر می شود، هرگونه افراطی گری و تروریسم را به عنوان اقدامی غیرقابل قبول از سوی همه ادیان،

محکوم کرده است.
امضا کنندگان این بیانیه همچنین با نفی هرگونه اشغالگری، لزوم حفظ تمامیت ارضی کشورها در چهارچوب قوانین شناخته شده بین المللی را مورد تاکید قرار داده و خواهان حل

و فصل عادلانه مناقشات شده اند.
همایش جهانی شدن و دین برمحور گفتگوی رهبران دینی جهان، روز دوشنبه با شرکت بیش از 250 نفر از رهبران و نمایندگان ادیان مختلف از 32 کشور جهان در باکو شروع بکار

کرده بود.
از جمهوری اسلامی ایران آیت ا... محمد علی تسخیری رییس مجمع تقریب مذاهب در این اجلاس شرکت داشت.

شیخ الاسلام ا... شکور پاشازاده، رییس اداره مسلمانان قفقار، پاتریک کریل، اسقف اعظم کلیساهای ارتدکس روسیه ، نمایندگانی از شیعیان از لبنان و عراق و ایران و نیز نمایندگان

اهل تسنن، مسیحیان ارتدکس، کاتولیک، پروتستان ، یهودیان و بودائیان از جمله شرکت کنندگان در این همایش بودند.
پایان پیام.
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